NACHTRAGSTAGESORDNUNG

Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt der Stadtvertretung Altentreptow

Sitzungstermin: Montag, 17.03.2014, 17:00 Uhr

Ort. Raum: im Rathaussaal in Altentreptow, Rathausstraße 1, 17087

Altentreptow

öffentlicher Teil:

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit

2. Änderungsanträge zur Tagesordnung

3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung des Bauausschusses vom 11.11.2013

4. Haushaltssatzung der Stadt Altentreptow für das Haushaltsjahr 2014 01/BV/289/2014

5. Haushaltssatzung der Stadt Altentreptow für das städtebauliche Sondervermögen für das Haushaltsjahr 2014 01/BV/290/2014

6. Beschluss über den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 15 der Stadt Altentreptow "Biogasanlage Thalberg"

hier: Aufstellungsbeschluss

01/BV/292/2014

7. Beschluss über den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr.15 der Stadt Altentreptow "Biogasanlage Thalberg" hier: Beschluss über den Durchführungsvertrag gemäß § 12 Abs. 1 BauGB

8. Beschluss über den vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 15 der Stadt Altentreptow "Biogasanlage Thalberg"
hier: Beschluss über den Entwurf und die öffentliche Auslegung

9. Beschluss über die 6. Änderung des Flächennutzungsplans der Stadt Altentreptow 01/BV/298/2014 hier: Aufstellungsbeschluss

10. Beschluss über die 6. Änderung des Flächennutzungsplans der Stadt Altentreptow
hier: Beschluss über den Entwurf und die öffentliche Auslegung

11. Beschluss über die Aufhebung des vorhabenbezogenen
Bebauungsplans Nr. 5 der Stadt Altentreptow
"Autoshop mit Werkstatt und Wohnhaus"
hier: Aufstellungsbeschluss sowie Entwurfs- und
Auslegungsbeschluss

12. Betreff: Beschluss über die Abwägung der eingegangenen Hinweise und Abwägungen zum Entwurf des Lärmaktionsplanes der Stadt Altentreptow und über den Lärmaktionsplan

01/BV/301/2014

13. Beschluss über den Bebauungsplan Nr. 16 der Stadt Altentreptow "Wohngebiet am Klosterberg Altentreptow" im beschleunigten Verfahren hier: Aufstellungsbeschluss sowie Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

01/BV/302/2014

14. Stellungnahme der Stadt Altentreptow zur Teilfortschreibung des Regionalen Raumentwicklungsprogramms Mecklenburgische Seenplatte

hier: Vorentwurf für die 1. Beteiligungsstufe im Rahmen der Teilfortschreibung zu Programmsatz 6.5(5)
"Eignungsgebiete für Windenergieanlagen" sowie Ergänzung des Kapitels 7 "Strategien der Umsetzung"

01/BV/309/2014

- 15. Einwohnerfragestunde
- 16. Mitteilungen
- 17. Anfragen

gez. Messinger Ausschussvorsitzender